ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DO CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2023.

Processo Licitatório nº. 025/2023.
Inexigibilidade de licitação nº. 009/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN – CNPJ: 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: MARIA DE FÁTIMA XAVIER - CPF -
000.616.404-84.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL,
ESPECIALIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ASSESSORIA CONTÁBIL, FINANCEIRA, PATRIMONIAL
E ADMINISTRATIVA AOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS E
GESTORES DE ÓRGÃOS EQUIVALENTES NO ÂMBITO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN.

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

02 – PODER EXECUTIVO.
04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

PROJETO/ATIVIDADE:2008 – MANUT. DOS SERVIÇOS
FINANCEIROS

FONTE DE RECURSO: 0000 – RECURSOS
ORDINÁRIOS.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, II, C/C Art. 13,
Inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993.

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VÁRZEA/RN, EM 02 DE JANEIRO DE 2023.

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Constitucional
Contratante

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:B1A694EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2023. Edição 2959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/